Motoréducteurs \ Réducteurs industriels \ Electronique \ Automatismes \ Services
MOVIMOT® en exécution pour
moteurs à économie d’énergie
Notice d’exploitation
GC110000
Version 10/2005
11402636 / FR
SEW-EURODRIVE – Driving the world

• Combinaisons de MOVIMOT® autorisées, voir pages 5 et 6.
• Réglage modifié de l’interrupteur DIP (S2/1), voir page 7.
2.2 Exemple de codification
MM 15 C – 503 – 05
Exécution 05 pour moteurs DTE/DVE
Mode de raccordement (3 = triphasé)
Tension de raccordement (50 = 380...500 VAC)
Version C
Puissance moteur (15 = 1,5 kW)
Type MOVIMOT®
M
F
Complément à la notice d’exploitation MOVIMOT® en exécution pour moteurs à économie d’énergie
3Combinaisons de MOVIMOT® avec moteurs à économie d’énergie
Modifications par rapport au MOVIMOT® en version standard
3 Modifications par rapport au MOVIMOT® en version standard
3.1 Combinaisons de MOVIMOT® avec moteurs à économie d’énergie
MOVIMOT® avec moteurs à économie d’énergie
280 – 1400 1/min � 3 x 380 – 500 V (400 V)  Exécution CEI
290 – 2900 1/min � 3 x 380 – 500 V (400 V) Exécution CEI
Toutes les combinaisons non décrites ci-après sont rejetées ; le système génère alors
le défaut 9 (clignotement lent en rouge de la diode d’état MOVIMOT®).
57770AXX
Type Pn Mn Ma/Mn nn In1 cos ϕ Frein MBmax
[kW] [Nm] [1/min] [A] De préférence Alternative [Nm]
DTE90K4/.../MM07 0.75 5.1 1.5 1400 1.8 0.99
BMG2
230 V
BMG2
400 V
20
DTE90S4/.../MM11 1.1 7.5 1.5 1400 2.4 0.99 20
DTE90L4/.../MM15 1.5 10.2 1.5 1400 3.2 0.99 20
DVE100M4/.../MM22 2.2 15.0 1.5 1400 4.6 0.99 BMG4
110 V
BMG4
230 V
40
DVE100L4/.../MM30 3.0 20.5 1.5 1400 6.2 0.99 40
Type Pn Mn Ma/Mn nn In1 cos ϕ Frein MBmax
[kW] [Nm] [1/min] [A] De préférence Alternative [Nm]
DTE90K4/.../MM11 1.1 3.62 2.0 2900 3.1 0.99 BMG2
230 V
BMG2
400 V
20
DTE90S4/.../MM15 1.5 4.95 1.6 2900 4.2 0.99 20
DTE90L4/.../MM22 2.2 7.25 1.6 2900 5.5 0.99 BMG2
110 V
BMG2
230 V 20
DVE100M4/.../MM30 3.0 9.9 1.6 2900 8.0 0.99
BMG4
110 V
BMG4
230 V
40
DVE100L4/.../MM3X
3.0 1)
1) S1
9.9 1.6 2900 8.0 0.99
40
4.0 2)
2) S3, 25 % SI
13.2 1.2 2900 10.7 0.99
Classe d’isolation F de série
MM07 - MM15 MM22 - MM3X
Complément à la notice d’exploitation MOVIMOT® en exécution pour moteurs à économie d’énergie
5
6
3 ombinaisons de MOVIMOT® avec moteurs à économie d’énergie
odifications par rapport au MOVIMOT® en version standard
MOVIMOT® avec moteur à économie d’énergie et couple élevé sur une courte durée

DVE100M4/.../MM30 2.2 15.0 2.1 1400 4.6 0.99 BMG4
110V
BMG4
230V
40
DVE100L4/.../MM3X 3.0 20.5 2.0 1400 6.2 0.99 40
Type Pn Mn Ma/Mn
1)
1) Couple élevé sur une courte durée en service S3, 25 % SI
nn In1 cos ϕ Frein MBmax
[kW] [Nm] [1/min] [A] De préférence Alternative [Nm]
DTE90K4/.../MM15 1.1 3.62 2.5 2900 3.1 0.99 BMG2
230V
BMG2
400V 20
DTE90S4/.../MM22 1.5 4.95 2.2 2900 4.2 0.99 BMG2
110V
BMG2
230V
20